
 

OBJEDNÁVKA

Doklad VO-JOO-PR _ 46 Číslo objednávky OJ0024P046

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa Libor Karlík

rč rč _

 

 

 

 

 

  
 

TYP Org. s 02 a statu Datum vystaveni 07.05.2024 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :

 

Státní veterinární správy

pro Kraj Vysočina
Termín dodam

 

Způsob dopravy
 

Způsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

   
 

Na základě poptávky č.j.: SVS/2024/065133-J objednáváme u vás provedení výmalby v přízemí a suterénu budovy Krajské veterinární správy SVS,

dle specifikace a vaší nabídkové ceny uvedené níže:

Výmalba 13 kanceláří - 1050 m2 včetně zakrývání podlah, stolů, skříní, tmelení prasklin a nerovností, 2 x nátěr v bílém provedení, přesun stolů a

skříní dle potřeby, hrubý úklid

Výmalba chodby, plynové kotelny, WC muži, WC ženy, kuchyňka, sprcha, schodiště v přízemí , kopírka - sklad tiskopisů -o rozměru 850 m2 včetně

hrubého úklidu

Výmalba chodby v jídelně a barevného omyvatelného soklu o rozměru 50 m2 včetně zednických prací a hrubého úklidu,

Celková cena iředmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky:

Cena uvedená v této objednávce je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik, příp. zisku vaší společnosti..

Cena bude uhrazena ze strany Státní veterinární správy po dokončení kompletního díla.

Faktura bude doručeny elektronicky na adresu epodatelna©svscr.cz

Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, ust. § 29. Faktura dále musí obsahovat číselný identifikétor této Objednávky a přesné a úplné označení předmětu fakturace s uvedením

data (popř. časového rozmezí) konkrétního plnění. Přílohou faktury bude položkový rozpočet zboží a služeb, které jsou předmětnou fakturou

účtovány. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele uvedenou výše.

V případě, že nám doručíte neúplnou, nedoloženou, nesprávně čí neoprávněně účtovanou fakturu, je Státní veterinární správa oprávněna tuto vrátit

ve lhůtě její splatnosti zpět k opravě nebo vystavení nové bezchybné faktury, aniž se tím dostane do prodlení se zaplacením. Doručením nové či

opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti, která nebude kratší než 15 dnů od doručení nové či opravené faktury objednateli.

Místo provádění prací:

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina,_

Doba plnění předmětu zakázky:

V období od 13. května — 30.června 2024

Přijetí této objednávky ze strany Vaší společnosti se považuje za uzavření smlouvy na dodávku zboží/ služeb za výše uvedených podmínek.

V případě prodlení s dodáním zboží/služeb uvedených v objednávce ze strany Vaší společnosti po dobu delší než třicet (30) dnů jsme jako

objednatel oprávnění od smlouvy odstoupit.

Tato objednávka se uveřejňuje v registru smluv.

  Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

 

Číslo objednávky OJ0024P046 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



 

Řada VO—JOO—PR Evidenční číslo 46 Číslo objednávky OJ0024P046 Datum vystavení 07.05.2024

Vystavil(a) Přibližná celková cena _

 
 

 

 

   
Razítko a podpis     
Platné elektronické

 

Číslo objednávky OJ0024P046 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 2


